



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Telefax 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2016

NH3 Ejendomme ApS

Stenhøjvej 6
3650 Ølstykke

CVR nr. 36466650

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

28-04-2017

Dirigent

Mads Rudbæk

Mads Rudbæk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

NH3 Ejendomme ApS
Stenhøjvej 6
3650 Ølstykke

Telefon: 4031 1972
Email: mr@nh3solutions.com

CVR-nr.: 36466650
Stiftelsesdato: 8. december 2014
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Mads Rudbæk
Carl Christian Rasmussen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 65
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 30.704.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	242.259	96.100
Af- og nedskrivninger	<u>-45.852</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>196.407</u>	<u>96.100</u>
1. Andre finansielle omkostninger	<u>-165.703</u>	<u>-125.423</u>
Ordinært resultat før skat	<u>30.704</u>	<u>-29.323</u>
Skat af årets resultat	<u>-5.378</u>	<u>550</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>25.326</u>	<u>-28.773</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>25.326</u>	<u>-28.773</u>
Disponeret i alt	<u>25.326</u>	<u>-28.773</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.506.298</u>	<u>3.552.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.506.298</u>	<u>3.552.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.506.298</u>	<u>3.552.150</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	3.322	22.100
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.867</u>	<u>7.985</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.189</u>	<u>30.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.189</u>	<u>30.085</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.516.487</u>	<u>3.582.235</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.447	-28.772
Egenkapital i alt	<u>46.553</u>	<u>21.228</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	30.250	21.550
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.250</u>	<u>21.550</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.925.689	1.987.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.925.689</u>	<u>1.987.724</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	607.123	571.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.170	15.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	735.051	777.091
Anden gæld	158.651	187.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.995</u>	<u>1.551.733</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.439.684</u>	<u>3.539.457</u>
 PASSIVER I ALT	<u>3.516.487</u>	<u>3.582.235</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-36.137	-22.011
Låneomkostninger u/2år	0	-2.000
Låneomkostninger o/2år	0	-26.000
Renter, lån	-94.564	-52.974
Renter, gæld tilknyttet virksomhed	-35.002	-21.635
Renteudgifter Skat mv.	0	-803
	-165.703	-125.423

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 1.554.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-
tede koncern for skat af koncernens sambe-
skattede indkomst og for visse eventuelle
kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-
komst fremgår af årsrapporten for NH3 Solutions
ApS, der er administrationsselskab for
sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti
eller andre eventualforpligtelser, end de i
balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, tkr. 2.533, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 3.506.

Selskabet har ikke foretaget sig andre pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.